
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze 
komunalnej w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy i Miasta Ulanów. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm./ 
i art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń o charakterze klęski 
żywiołowej na terenie Gminy i Miasta Ulanów w składzie: 

1. Adam Martyna 

2. Elżbieta Andrasik 

3. Piotr Gątarz 

4. Andrzej Drzewi 

§ 2. 1. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie Gminy i Miasta Ulanów, oraz oszacowanie strat 
powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

2. Zadania komisji: 

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej, 

d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

§ 3. Komisja we własnym zakresie wyłoni ze swojego składu Przewodniczącego, który koordynował będzie 
całokształt jej pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C258B679-A3CA-43B3-9EBE-5446274EEB5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


